
 

 

Θέμα:  «Τοποθέτηση σε κενές ή κενούμενες θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών 

Σχολικών Μονάδων και Υπευθύνου Τομέα Ε.Κ. της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ηλείας» 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102, Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών 

υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015) 

3. Την αριθμ. Φ.361.22/39/159796/Ε3/26-09-2018 (4412/τ.Β΄/03-10-2018) Υπουργική 

Απόφαση, με θέμα: «Καθορισμός των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής 

αιτήσεων καθώς και κάθε άλλου θέματος σχετικού με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, 

καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων.» 

4. Τη με αριθμ. 11310/20-9-2019 προκήρυξή μας «Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για πλήρωση κενών ή κενούμενων θέσεων Υποδιευθυντών-ντριών 

Σχολικών Μονάδων και Υπευθύνου Τομέα Εργαστηριακού Κέντρου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηλείας» 

5. Τις κενές ή κενούμενες θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και 

Υπευθύνου Τομέα Ε.Κ. της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ηλείας  

6. Τις αποφάσεις συλλόγου Διδασκόντων των σχολικών μονάδων  

7. Την αριθμ. 36/1-10-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Επιλογής Ηλείας 

8. Την αριθμ.Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-ΕΨ0) Υπουργική 

Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης.» 

 
 

 

               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    

                 ΠΥΡΓΟΣ      1 / 10 / 2019 

                 Αριθ. Πρωτ.:  11908 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ  

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση   : Διοικητήριο-Μανωλοπούλου 31 - 27131 
ΠΥΡΓΟΣ 

Τηλέφωνο : 26213 60566 
FAX : 26213 60563  
e-mail   : dideilei@sch.gr 
Πληροφορίες : ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

ΑΠΟ ΦΑΣΗ  

 

  

ΑΔΑ: Ω0714653ΠΣ-Ι4Η



9. Την αριθμ.Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Παράταση θητείας στελεχών εκπαίδευσης»Την με αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-

2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002 Απόφαση του ΥΠ.E.Π.Θ. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών των Σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α) Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε κενές ή κενούμενες θέσεις 

Υποδ/ντών-ντριών σχολικών μονάδων Δ.Ε. Ηλείας, για το υπόλοιπο της θητείας 

Υποδ/ντών-ντριών σχολικών μονάδων, η οποία λήγει την 31-07-2020, ως ακολούθως: 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΕΙΣ 

ΥΠΟΔ/ΝΤΩΝ-
ΝΤΡΙΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

1 ΦΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 

 

Β) Τοποθετούμε τον παρακάτω εκπαιδευτικό σε κενή θέση Υπευθύνου Τομέα Ε.Κ. 

Πύργου, για το υπόλοιπο της θητείας Υπευθύνων Ε.Κ., η οποία λήγει την 31-07-2020, 

ως ακολούθως: 

ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΣΕΙΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Τομέας εργαστηρίων ειδικοτήτων 
Μηχανολογίας- - Ηλεκτρολογίας  - 
Οικονομίας Διοίκησης –
Νοσηλευτικής 

(χώρος ΕΠΑΛ Κρεστένων) 

1 ΚΑΨΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ82 

 

Στους Υ/δντές Σχολικών Μονάδων και στους Υπευθύνους Τομέα Εργαστηριακών 

Κέντρων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που 

προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015). 

 

 
 
 
 
 
 

Ο Δ/ντής της Δ/νσης Δ.Ε. Ηλείας 
 
 
 
 

Δημητρέλλος Βασίλειος 
ΠΕ04.02 

Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας 
2. Ενδιαφερόμενες σχολικές μονάδες 
3. Ενδιαφερόμενους  Εκπαιδευτικούς (Διά των Δ/ντών-ντριών των Σχολείων) 

 

ΑΔΑ: Ω0714653ΠΣ-Ι4Η


		2019-10-02T09:23:31+0300
	VASILEIOS DIMITRELLOS


		2019-10-02T10:26:26+0300
	Athens




